

H-9400 SOPRON Honvéd u. 1.

PREISLISTE

(Gültig ab 02.01.2024 bis auf Wiederruf)

METERWARE 1 RM=0,7 FMO (m³)	ab 5 bis 9 RM	ab 10 RM
Rund / C0	,	
Eiche oder Akazie	94,00 €/RM	92,00 €/RM
Buche	96,00 €/RM	94,00 €/RM
Grob gespalten / C1 Eiche oder Akazie Buche	97,00 €/RM 99,00 €/RM	95,00 €/RM 97,00 €/RM
The state of the s	99,00 €/RM	97,00 €/RM
Fein gespalten / CE		
Eiche oder Akazie	98,00 €/RM	96,00 €/RM
Buche	101,00 €/RM	99,00 €/RM
1	Y : C	
	Lieferung von Meterware mit	-
	Lieferung von Meterware mit enkipper (LKW ohne Kran) n	-0.

SCHEITHOLZ 1 SRM=0,5 FMO (m³)	ab 5 bis 11 SRM	<u>ab 12 SRM</u>
25 oder 33 cm lang lose, geschnitten, gespalten		
Eiche oder Akazie	98,00 €/SRM	96,00 €/SRM
Buche	101,00 €/SRM	99,00 €/SRM

Obige Preise verstehen sich inkl. MwSt. frei Haus - Barzahlung bei der Lieferung.

Transportkosten: ab Sopron bis 40 km > gratis Von 40 bis 75 km + 10,00 €/RM o. SRM

Preisänderungen vorbehalten.

Das Brennholz wird jeweils mit dem tagesaktuellen Preis am Tag der Lieferung verrechnet!

Bei mehrerer Lieferungen an gleiche Adresse erfolgt die Abrechnung und Bezahlung pro Fahrt.

Weitere Infos und Bestellung:

E-Mail: <u>brennholz@taegrt.hu</u>
Telefon: +36 99 506 838

Website: https://taegrt.hu/de/brennholz/